3.Kreisklasse Mitte 2019 / 2020

Aufgrund des Corona-Virus wurde am 31.03.2020 die Saison vorzeitig fiir beendet erklart.
Als Abschlusstabelle wird der Stand vom 11.03.2020 gewertet

Tabelle (gesamt)

I e Y E O T

TTC Merkenbach 1984 V| 152:18 +134 34:0

» 2 TSV 1902 Edingen Il 18 13 4 109:71 +38 2511
» 3 TV Herborn 1846 15 12 0 3 106:44 +62 246
» 4 TTC 80 ARlar Il 16 10 2 4 101:59 +42 2210
5 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi 16 9 2 5 97:63 +34 20:12

6 TSV 1902 Edingen IV 16 T2 7 84:76 +3 16:16

7 TTF Qranien Frohnhausen [l {0 16 7 0 g 69:91 -22 14:18

8 TG Leun 1907 (D) 16 3 1 1z 42:118 -76 725

g TV 1901 Katzenfurt Il 15 3 | 0| 12 47:103 -56 6:24

10 TSV 1902 Edingen V 17 2 2 13 56:114 -58 6:28

11 TTC 1964 Grofialtenstadten Il (D) 16 2 o 14 27133 -106 4:28



Vorrunde

Spielplan (Vorrunde) SRl Focunde @ | Gesamt ®

Di 17.09.19 2015 TG Leun 1907 (D) TTC 1964 GroRaltenstadten Vi v
Di 24.09.19 20000 1 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi TV Herborn 1846 46 ¥
Mo 14.10.19 20015 1 TTC 1964 Grofaltenstadten Il (D) TTC 1964 Grofaltenstadten V 28
Di 22.10.19 20000 1 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi TSV 1902 Edingen V G4 ¥
Di 29.10.19 20000 1 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi TTC Merkenbach 1984 VI 19 ¢
Frog.11.19 2015 1 TSV 1802 Edingen Il TTC 1964 GroRaltenstadten Vi G4 ¥
Di12.11.19 20000 1 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi TTC 80 Ailar I 55
Mo 18.11.18 20:00 2 TTF Qranien Frohnhausen 1l {0} TTC 1964 Grolaltenstadten Vi 25 ¥
Di 26.11.19 20000 1 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi TV 1901 Katzenfurt lll g2 ¥
Do 05.12.19 2015 1 TSV 1902 Edingen IV TTC 1964 GroRaltenstadten Vi 19 ¢
Ruckrunde

Spielplan (Ruckrunde) Vomunde & Ridounde @  Gesamt @

Di 14.01.20 20:00 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi TG Leun 1907 (D) v
Do 30.01.20 20000 1 TV Herborn 1846 TTC 1964 Grofaltenstadten VI 6.4 v
Di 04.02.20 2000 1 TTC 1964 GroRaltenstadten Vi TTC 1964 GroRaltenstadten Il (D) i3 |¥
Do 13.02.20 2015 1 T3V 1902 Edingen V TTC 1964 GroRaltenstadten Vi 28 ¥
Mo 02.03.20 20030 1 TTC Merkenbach 1934 VI TTC 1964 Groftaltenstadten Vi 91 b

o

Di10.03.20 20000 1 TTC 1964 Grofaltenstadten VI TSV 1902 Edingen I 55



TTC 1964 GroBaltenstadten VI© (gesamt)
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Grieger, Andre
Panz, Rolf
Luther, Harald
Pischel, Kim
Weigel, Andre
Schaub, Berthold
Schenker, Daniel
Briick, Sabrina
Biek, Felix

Heim, Sascha

Luther, Harald / Schaub, Berthold
Schaub, Berthold / Heim, Sascha
Luther, Harald / Weigel, Andre
Plschel, Kim !/ Weigel, Andre
Weigel, Andre / Brick, Sabrina
Puschel, Kim / Brick, Sabrina
Schaub, Berthold / Weigel, Andre
Fanz, Rolf/ Schenker, Daniel
Grieger, Andre [ Weigel, Andre
Weigel, Andre / Biek, Felix
Weigel, Andre / Schenker, Daniel

Panz, Rolf / Weigel, Andre

Bilanzen

1
2
ik
5
15
16

1 2z |3 |4 |56 gesamt
1.0 1.0 2.0

20 20
G6:5 6:5
23 32
12 41
73 64
01
0
01
Einzel
Doppel

gesamt

1:0
1:0
10:3
4:2
02
22
0
06

10:0
70
11
30
1:0
1.4

4:0
13:10
6.5
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Spieler-Rangliste: Top-Bilanzen

Spieler &

Doppel 88

Faarreuz X0

Vomunde €

Rickrunde &

Gesamt @
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10
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13
14
15
16
17
18
19
20

6.5
6.2
3.2
1.2
31
1.1
53
23
1.3
3R
.16
42
6.15
6.6
31
6.7
1.5
5.1
6.11

Oriseifen, Kevin

Schiler, Andre

Metz, Alexander Mario

Grahning, Jérg
Strache, Markus
Schmidt, Christian
Walther, Felix
Schafer, Julian
Yoigt, Bernd

Geilt, Andreas
Harn, LI

Schaub, Berthold
Maurer, Roswitha
Weigel, Andre
Rompf, Manfred
Mosgart, Andreas
Luther, Harald
Waschke, Thomas
Frémel, Thomas

Plschel, Kim

TTC Merkenbach 1934 VI
TTC Merkenbach 1934 VI
TTC Merkenbach 1934 VI
TTC 80 ARlar Il

TV Herborn 1846

TV 1901 Katzenfurt Il

TV Herborn 1846

TTC Merkenbach 1934 VI
TTC 80 ARlar Il

TV Herborn 1846

TSV 1902 Edingen I

TTC 1964 Grokaltenstadien Wl

TSV 1902 Edingen IV

TTC 1964 Grokaltenstadien Wl

TTC Merkenbach 1984 V|

TSV 1802 Edingen Il

TTC 1964 Grokaltenstadien Wl

TV Herborn 1346

TSV 1902 Edingen V

TTC 1964 Grokaltenstadien Wl
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1:0
20
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30
4:2
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1:0
10:3
10:2
0
1:0
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1:1
1:0
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20

4:0

20

4:1

70

10:0
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261
254
276
236
18:3
16:4
13:0
229
19:3
21:15
24:9
18:13
256
213
16:13
13:10
14:4
16:16
G6:5

10.219
10,192
9937
89.8M
9.199
8.961
8.619
8.283
8.135
7.945
7.519
7475
¥.199
5.993
6.891
6.808
6.718
6.325
6.245
6.052



